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MUHTAR BİLGİ SİSTEMİ  

Amaç: 

Muhtarlarımızın kamu hizmetlerini daha kaliteli ve etkin şekilde yürütmeleri amacıyla 

kamu kurum ve kuruluşlarından yapacakları taleplerin takip edilip raporlanmasını 

sağlayabileceği bir sistemin geliştirilmesine gereksinim duyulmuştur. Muhtarlarımızın bu 

ihtiyacını karşılamak üzere İçişleri Bakanlığı tarafından Muhtar Bilgi Sistemi geliştirilmiştir.   

 

Sistemle Muhtarların talep, istek, öneri ve şikâyetleri; İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel 

Müdürlüğü Muhtarlar Dairesi Başkanlığı, gelen başvuruyu inceledikten sonra, doğrudan 

cevaplanması gerekiyorsa cevaplar, ya da ilgili birimlere yani Valilik ve Belediyelere 

başvuruyu sevk eder. Valilik başvuruyu, doğrudan cevaplayabilir veya alt birimlerine sevk 

edebilir. Belediyeler ise başvuruyu doğrudan cevaplar. Verilen cevap, Muhtarlar Dairesi 

Başkanlığının ekranına yansır. Muhtarlar Dairesi Başkanlığı tarafından cevap onaylanır 

ve cevap muhtar ekranında görülebilmektedir. 

   

Muhtarlarımıza kurumsal bir e-Posta adresi tanımlanmış olup, tüm muhtarlarımıza hitap 

edecek bir web sitesi geliştirilmiştir.   

 

1. Sisteme Giriş 

Başvuru işlemleri için https://www.muhtar.gov.tr  adresinden sisteme 

giriş yapılır.  

 

Ayrıca, E-Devlet şifresi ile de “Muhtar Bilgi Sistemine” giriş yapılabilir. 

https://www.muhtar.gov.tr/
https://www.muhtar.gov.tr/
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Sisteme giriş sayfasından Başvuru ve Talep Sorgulama butonlarından işlem yapılmak 

istenen butona tıklanır.  

Burada Muhtar,  

 T.C Kimlik Numarası, Ad, Soyad ve Doğrulama Kodu girilir.  

 

İlgili alanları doldurduktan sonra   butonuna tıklar.                             

Sistem Muhtarın kayıtlı olan cep telefonu numarasına onay kodu gönderir.  

Bu onay kodunun 3 dakika içinde şifre yazan bölüme girilmesi gerekmektedir.  

   

3 dakika içinde şifre girilmezse eğer                                 butonuna tıklayarak yeni onay 

kodunun cep telefonuna gelmesini sağlar. 
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Cep telefonuna gelen onay kodu “Şifre” alanına girilir, Sisteme Giriş gerçekleştirilir.  

2. Yeni Talep   

         Başvuru formunda muhtarın Kimlik No, Adı, Soyadı, Adres ve Görev Yeri otomatik 

olarak gelir.  

 Başvuru formunda muhtar talebi ile ilgili konuyu açıklayıcı bir şekilde açıklama 

alanına girer.  

 
 Başvuruya ilişkin dosya var ise dosya bölümünde “Dosya Seç” seçeneğine tıklanır 

ve ilgili dosya yüklenir.  

 

Açıklama ve varsa eğer ilgili dosya eklendikten sonra  butonuna 

tıklanır ve başvuru İller İdaresi Genel Müdürlüğüne gönderilmiş olur.  
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 3. Başvuru Numarası ve Başvuru Yazdırma     

Yeni talep İller İdaresi Genel Müdürlüğüne gönderildikten sonra başvuruya ait 

başvuru numarası ekranda gösterilir.  

 Başvuru numarası ile yapılan talep sorgulanabilir.  

 

   butonuna tıklanarak yapılan başvuruya ait bilgiler ekranda açılır.  

Bu ekranda yazıcıya gönder seçeneğine tıklanarak başvuruya ait bilgiler yazdırılır.  
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4. Talep Sorgulama 

Muhtar, daha önce yapmış olduğu başvurularından, işlem süreci devam edenleriyse, 

“Talep Sorgulama” butonunu tıklayarak görür ve başvurunun hangi birimde işleme 

alındığını buradan takip eder.    

 Talep sorgulama ekranından yapılan taleplerin başvuru numaraları Başvuru No alanına 

girilip  “Talep Sogulama” butonuna tıklanarak başvuruya ait başvuru numarası, tarih ve 

açıklaması ekrana gelir.  

  

 
  

 Ekrana gelen başvurunun üzerine tıklandığında başvuruya ait detaylar ekrana gelir.  

 Bu ekran üzerinden başvurunun hangi aşamada olduğuna ait bilgiler ve varsa eğer 

eklenen ekler görüntülenir.  
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 Başvurunun talep durumuna göre de muhtar arama yapabilir.  

 
Talep türü: Bekleyen Taleplerim, Yönlendirilen Taleplerim, Karşılanamayan Taleplerim, 

Sonuçlanan Taleplerim ve Geri Dönen Taleplerimden birini seçerek talep durumuna göre 

başvuru sorgulanır.  

 

Sonuçlanan başvurular e-posta veya SMS yoluyla muhtara iletilir. 
 

5. Çıkış   

  

  butonuna tıklanarak sistemden güvenli bir şekilde çıkış yapılır.  
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MOBİL UYGULAMA   

Yukarıdaki “BAŞVURU VE TALEP SORGULAMA” işlemleri, Apple Store(IOS 

sürümü) ve Play Store(Android sürümü) dan cep telefonuna yüklenen mobil 

uygulama aracılığı ile de yapılabilmektedir.  

 
 

MUHTAR BİLGİ SİSTEMİ İŞ AKIŞ ŞEMASI 
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KURUMSAL E-POSTA’YA ERİŞİM 

   

   
  Mail hesabınıza ve takvim bilgilerinize internet üzerinden Outlook programını 

kurmadan ulaşabilmeniz mümkündür. Bunun için internet tarayıcınızda boş bir sayfa 

açarak;   

https://posta.muhtar.gov.tr/owa adresini giriniz.   

    

  
   

Açılan sayfada;   

  Kullanıcı Adı/Parola kısmına; kullanıcı adınızı ve parolanızı giriniz.   

  

MAİL ÇALIŞMA EKRANI   

   

https://posta.muhtar.gov.tr/owa
https://posta.muhtar.gov.tr/owa
https://posta.muhtar.gov.tr/owa
https://posta.muhtar.gov.tr/owa
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E-Posta Göndermek   

   

Menü grubunun üstündeki   butonuna tıklayınız.   

• Kime   

• Bilgi   

• Konu kısımlarını doldurarak Gönder’e 

tıklayınız.   

Not: Gönderdiğiniz mail için Teslim Edildi ve Okundu bilgisi almak isterseniz, 

araç çubuğunda bulunan butona tıklayarak açılan pencerede ileti 

seçeneklerini göster sekmesine tıklayınız.   

Sayfada açılan İleti Seçenekleri penceresinden Teslim bilgisi iste ve/veya Okundu 

bilgisi iste seçeneklerine tıklayarak Tamam butonuna tıklayınız.   

Gelen e-Posta   

   

Gelen Kutusu tıklanır. Gelen tüm e-postalar listelenir. İçeriğine tıklanan e-postanın 

detay kısmı sağ tarafta görüntülenir.   
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Kişi Arattırma, cc, bbc Ekleme   

Kişi arattırmak için yeni posta oluşturma penceresinde Kime butonuna tıklayınız 

ve Mail göndereceğiniz kişi ya da kişileri arattıktan sonra kişilerin yanındaki    

butonuna tıklayarak kişi ekleyip Tamam butonuna tıklayınız.   

   
   

Bilgi (cc) ya da Gizli Bilgi (bcc) göndereceğiniz isimleri eklemek için Bilgi butonuna 

tıklayınız ve eklemek istediğiniz kişi ya da kişilerin yanındaki   butonuna 

tıklayarak kişi ekleyip Tamam butonuna tıklayınız.   
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Takvime Ulaşmak ve Temel İşlemler   

  
   

   

Araç çubuğu üzerindeki Takvim butonuna tıklayarak takvim bilgilerine 

ulaşabilirsiniz. Gün, Hafta, Ay, Çalışma Haftası araç çubuğundan istediğinizi 

seçebilirsiniz.   

İstediğiniz gün üzerine çift tıklayarak, açılan sayfada istenilen kriterleri doldurup 

Kaydet butonuna tıklandığında yeni bir etkinlik oluşturulabilir.   
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   Varsa paylaşılan takvimleriniz Takvimlerim kısmından görüntüleyebilirsiniz.   

     

Kişilere Ulaşmak   

  
   

   

Kişiler klasörünü e-posta adresleri, yer adresleri, telefon numaraları ve kişi ile ilgili 

diğer bilgileri saklamak için kullanabilirsiniz. Kişilere ulaşmak için ve yeni kayıt için; 

üst araç çubuğundaki Kişiler butonuna tıklayınız.   

       

Yeni bir kişi kaydı oluşturmak için  butonuna basınız.   
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Kural Oluşturma   

     

Gelen ya da gönderilen mail sayfasında bulunan araç çubuklarından  

butonuna tıklayınız. Açılan pencerede Kural Oluştur sekmesine tıklayınız.     

   
     

Gelen pencerede iletinin alınacağı kişi ve ileti geldiğinde yapılması istenilen 

durumlar seçilerek iletilerin kaydedileceği yeri belirledikten sonra kaydet butonuna 

tıklayınız.   
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Otomatik Cevap Oluşturma   

   

Üst menü araç 

çubuğundaki  

  

   

Gelen pencerede Otomatik Yanıt Gönder seçeneğini seçtiğiniz zaman, belirli bir zaman 

aralığı seçip iletiyi yazarak ve istenildiği takdirde kuruluş dışında gönderenlere gidecek 

yanıtı belirleyerek Kaydet butonuna tıklayınız. 

   

  butonuna 

tıkla 

yınız ve Otomatik Yanıtları Ayarla seçeneğini seçiniz.    
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Daha Fazla İşlem Seçeneğini Kullanma   

  

 Mail çalışma ekranında e-posta üzerine tıkladığımızda sağ tarafta bulunan araç 

çubuğu   

üzerindeki butonuna tıklayarak seçili e-posta ile ilgili yapabileceğimiz birçok sık   

  
kullanılan uygulamaya   

rahatlıkla erişebiliriz.   

   

Postayı Bir Klasöre Taşıma   

   

İstediğiniz bir postayı başka bir dosyaya taşıma işlemini gerçekleştirebilirsiniz.   

   

 
Mail çalışma ekranında bir postayı seçtikten sonra sağ tarafta bulunan butonuna 

tıklayarak Karar Oluştur seçeneğini seçebilirsiniz.   
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Açılan pencerede bu iletiyi şu klasöre taşı seçeneğini seçtikten sonra sağ tarafında ki 

Birini Seçin butonuna tıklandığında açılan pencereden Taşıma işlemlerinden klasör 

işlemini yaptıktan sonra işlemi Tamam butonuna tıklayarak bitiriniz.   
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Parola Değiştirme   

   

İstediğiniz zaman mail (OWA) bağlantı parolanızı değiştirebilirsiniz. Kurumsal ve 

Kişisel Bilgi güvenliğiniz için parolayı belirli aralıklarda değiştirmeniz gerekmektedir. 

Bunun için; üst menü çubuğu üzerindeki Ayarlar butonuna tıklayarak Parolayı Değiştir 

seçeneğini seçiniz.   

  
   

   

Parolayı değiştir penceresi altında Geçerli parolanızı yazınız. Yeni parolanızı 

yazdıktan sonra doğrulamak amacı ile tekrar parolayı girdikten sonra Kaydet 

butonuna basınız ve şifre değiştirme işlemini tamamlayınız.   
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İmza Oluşturma   

   

Mail (OWA) çalışma penceresinde üst araç çubuğu üzerindeki Ayarlar butonuna 

tıklayarak Uygulamaları Yönet seçeneğini seçiniz.   

  
   

Açılan sayfada Ayarlar ve Posta seçeneklerine tıklayınız. İmzanızda görülmesini 

istediğiniz bilgileri yazdıktan sonra kaydet butonuna tıklayınız ve imza oluşturma 

işlemini tamamlayınız.   
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Seçenekler Sekmesi   

   

Mail (OWA) çalışma penceresinde üst araç çubuğu üzerindeki Ayarlar butonuna 

tıklayarak Uygulamaları Yönet seçeneğini seçiniz.   

  
   

   

Açılan sayfada tüm ayarlarınızı yapabilirsiniz.   



 
 

Muhtar Bilgi Sistemi – Yardım Dokümanı 

 

 

22  

   

 

 

  
   

  

 Tema Değiştirme   

   

Mail (OWA) çalışma ekranınızın temasını istediğiniz zaman değiştirebilirsiniz.   

  
   

   

Mail (OWA) çalışma penceresinde üst araç çubuğu üzerindeki Ayarlar butonuna 

tıklayarak Temayı Değiştir seçeneğinden istediğiniz temayı seçiniz.   
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Sonuç olarak, Muhtar Bilgi Sistemi ile ülkemizde vatandaşlara hizmet vermekte olan tüm 

muhtarların taleplerinin elektronik ortamda iletilmesi mümkün hale gelmektedir. Ayrıca, 

tüm muhtarlar için kurumsal bir e-Posta adresi tanımlanmış olup hesabın nasıl 

kullanılacağı konusunda yukarıda detaylı bir yardım dokümanı hazırlanmış ve muhtarların 

kullanımına sunulmuştur.  

 


